
Katalog Postavk dražba #27419 Zoznam pocítacových zariadení
a periférií - Obchodný súd c. 17 v Madride

zacetek Thu 12/06/2025 ure 13:00
koncano Fri 11/07/2025 ure 13:00

Varšcina: EUR 100,00

LICITACIJE
#0: Kompletný lot

EUR 2.170,00
#1: Prenosný pocítac DELL ZnaÄ•ka: DELL

Model: CNX9504
Matrika: F9R0573

EUR 300,00
#2: Fyzický server - Arktický Model: CN722909CK

EUR 300,00
#3: Fyzický server - Atlantik

EUR 300,00
#4: Fyzický server - Pacifický Model: CN72290987

EUR 300,00
#5: Prenosni racunalnik DELL-XPS 15 ZnaÄ•ka: DELL

Model: XPS 15
Matrika: G8BPSQ2

EUR 150,00
#6: Prenosni racunalnik DELL-XPS 15 ZnaÄ•ka: DELL

Matrika: 6LZ3SQ2

EUR 150,00
#7: Switch HPE 1820-8G ZnaÄ•ka: HPE

Model: 1820-8G
Matrika: TD3343039

EUR 100,00
#8: Televízor LG 47' ZnaÄ•ka: LG

EUR 75,00
#9: Prenosný Toshiba Satellite Pro ZnaÄ•ka: TOSHIBA

Model: Satellite Pro A50-D-1C-1
Matrika: XH062431H

EUR 75,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 19/06/2025 ure 22:31 page 1



Katalog Postavk dražba #27419 Zoznam pocítacových zariadení
a periférií - Obchodný súd c. 17 v Madride

zacetek Thu 12/06/2025 ure 13:00
koncano Fri 11/07/2025 ure 13:00

Varšcina: EUR 100,00

#10: Prenosný Toshiba Satellite Pro ZnaÄ•ka: TOSHIBA
Model: Satellite Pro A50-D-1C-1
Matrika: 6J049693H

EUR 75,00
#11: Inventár externého úložiska a periférií

EUR 345,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 19/06/2025 ure 22:31 page 2


